



## B. OPIS PROJEKTU

Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane, wskazać miejsce realizacji oraz główne działania związane z realizacją zadania:

Każdy właściciel psa, ale nie tylko zgodzi się, że zwierze puszczone wolno to szczęśliwe zwierze. Pies, który ma okazję się wybiegać, być puszczone luzem jest szczęśliwy. Chciałabym, aby po lewej stronie Wisły powstał w końcu pierwszy psi wybieg i mimo, iż miałby mieścić się na osiedlu Letnia dostęp do niego mogłyby mieć wszystkie psy z najbliższej okolicy. Integracja zwierząt jest równie ważna w środowisku, pomóżcie zatem stworzyć im miejsce do uwolnienia się ze smyczy, czy kagańca! Dzieci mają swoje place zabaw, dorośli otwarte siłownie, a psom zapewnimy wybieg. Ponadto taki wybieg daje nowe możliwości w zacieśnianiu relacji pies - właściciel, co daje sposobność socjalizacji - również z innymi psami. Na wybiegu nie trzeba się martwić, że psy staranują jakieś dziecko, wpadną pod samochód czy przegonią rowerzystę, mogą skupić się na zabawie. Dla mnie jako właścicielki psa jedna kwestia jest szczególnie ważna : bezpieczeństwo. W mieście miejsca, z których pies nie wybiegnie w ferworze zabawy na ulicę, są bardzo cenne. Na wybiegu mogę puścić psa ze smyczy bez obaw, że ucieknie.

## C. OPIS PROJEKTU NA STRONĘ INTERNETOWĄ

Proszę podać opis projektu, który zostanie opublikowany na stronie internetowej (maksymalnie 1200 znaków ze spacjami):

Osiedle "Letnia" zamieszkuje bardzo duża ilość psów, a jednocześnie nie ma miejsca ogrodzonego i bezpiecznego dla czworonogów. Urządzenie wybiegu dla psów z ogrodzeniem, wydzieloną śluzą przy wejściu, ławkami, torem agility, koszem na śmieci, koszem z dystrybutorem torebek na psie odchody, ławkami dla właścicieli, psią toaletą, tablicą informacyjną, zakrzewieniem - byłoby wybawieniem dla zamieszkujących właścicieli i ich pupili. Mieszkańcy lewego brzegu Wisły są niestety pozbawieni wybiegów dla psów, a czy jesteśmy gorszymi mieszkańcami niż mieszkańcy innych dzielnic? W trosce o środowisko, aby kompleks nie stał się tylko toaletą dla czworonogów, projekt obejmuje budowę ogrodzonego wybiegu dla psów, w sąsiedztwie terenów rekreacyjnych tj. boiska sportowego, licznych placów zabaw.

## D. SZACUNKOWY KOSZT PROJEKTU

Proszę podać szacunkowy koszt realizacji projektu, jeżeli jest znany (jeżeli wnioskodawca nie może oszacować kosztów można wpisać „nie wiem”):

Okolo 40.000 zł

## E. ZAŁĄCZNIKI

x Lista poparcia dla projektu (obowiązkowe)

- Oświadczenie podmiotu zewnętrznego o współpracy, (patrz §13 pkt 4 Regulaminu) \*
- Mapy\*\*
- Zdjęcia\*\*
- Inne (np. dodatkowe ekspertyzy, rekomendacje, analizy prawne)\*\*

\* Jeśli realizacja wymaga współpracy z podmiotem zewnętrznym

\*\*Informacja nieobowiązkowa

/-/